



AVRUPA' NIN EN BÜYÜK MAKİNE ÜRETİCİLERİ GELDİ

Bir Fransız firması olan **CERIC** , Tuğla-Kiremit makineleri ve komple fabrika sistemleri üretiminde dünyanın önde gelen guruplarından. Son dönemde bünyesine , Almanların aynı konuda ünlü **KELLER** ve **RIETER-WERKE** firmalarını da dahil etmiştir. Bu birleşmeler ile **CERIC** tuğla-kiremit makineleri konusunda bir dünya devi haline gelmiştir.



CERIC ve **RIETER-WERKE** firmalarının yetkilileri tanıtım için TUKDER'den Türkiye'nin değişik bölgelerinde toplantılar talep etmişlerdir.



Bu amaçla Çorum , Tokat , Kütahya ve Turgutlu bölgelerindeki tuğla-kiremit sanayicilerimiz ile toplantılar yapılmış , firma ürünlerini tanıtmış dünyadaki son gelişmeler gözden geçirilmiştir. Bu tip toplantılar önümüzdeki günlerde artarak sürecek ve sanayicimizin bilgilendirme süreci tamamlanacaktır.

TWINING PROJESİ EKİBİNİ DERNEĞİMİZDE AĞIRLADIK

E.İ.E. Gn. Müdürlüğünün yürüttüğü enerji verimliliği faaliyetleri kapsamında AB ye üye ülkelerden Fransa ve Hollanda'nın enerji verimliliği kuruluşları olan **ADEME** ve **SENTERNOVEM** ile Türkiye'de Enerji Verimliliğinin İyileştirilmesine dair **TR03- EY-01 Twining Projesi** yürütülmektedir.



Nihai tüketim sektörlerindeki enerji verimliliğinin geliştirilmesi ve yerli kaynakların optimum kullanımının sağlanması gibi ulusal enerji politikalarının tüm ülke çapında ve daha etkin olarak gerçekleştirmek ve çeşitli uluslararası taahhütleri yerine getirmek amacıyla AB'den alınan uzman desteği ile bir Enerji Verimliliği Strateji Raporu hazırlanmış ve bu rapor doğrultusunda yabancı uzmanlarla yurdumuzdaki sektör kuruluşlarına ziyaretler başlatılmıştır.

Bu kapsamda 03 Ağustos 2005 Çarşamba günü dernek merkezinde bir toplantı yapılmıştır. K. BAŞOĞLU, G. GÖRÇİZ, F. S. LOKMAN ve B. ÇOPUROĞLU tarafından temsil edilen TUKDER, Proje Direktörü Bruno CHRETTEN, Bernard CORNUT, Renee BRUEL ve Yenal CEYLAN'dan oluşan Yerleşik Eşleştirme ekibine sektör hakkında bilgiler vermişler ve çeşitli soruları yanıtlamışlardır. Bu arada, AB sürecinde " sektörün enerji konusunda alacağı konum " hakkında çok değerli bilgiler TUKDER bünyesine alınmıştır.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ BİNASI TUKDER KATKILARIYLA YAPILIYOR



Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) tarafından, enerjinin verimli kullanılmasına yönelik eğitim çalışmaları yapmak amacıyla planladığı binanın inşaatına başlandı.

Çatı, dış - iç duvar ve bahçe - çevre düzenlemesi için gerekli malzemelerinin **TUĞLA ve KİREMİT** olarak TUKDER tarafından karşılanacak olan binanın elektrik ve ısınma enerjisi güneşten sağlanacaktır.

EİE tarafından yıl sonuna kadar yetiştirilmesi düşünülen binanın açılışı , Ocak 2006'da Enerji Verimliliği Haftası etkinlikleri çerçevesinde Başbakan R. Tayip ERDOĞAN tarafından yapılacaktır.



Binanın eğitim çalışmalarında kullanılacak olması bizlerde buradan daha sonra yüksek fayda sağlayacağımız anlamını taşımaktadır. Bundan daha önemlisi mevcut binada deneyler yapılacak ve bu deneylerin bazılarında duvar performansları da ele alınacaktır. Sektör olarak ileride bu deneylerin sonuçlarından faydalanmak ve binanın tamamında TUĞLA-KİREMİT malzemelerimizin kullanılıyor olmasını bilmek çok önemlidir.

SERAMİK MÜHENDİSİ SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 20 Ocak 2004 tarihli, 25352 sayılı resmi gazetede yayımlanan **İş Güvenliği ile Görevli Mühendis veya Teknik Elemanların Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik** te mühendis tanımları yapılırken **Seramik Mühendisi'** nin bu tanımlarda yer almadığı tespit edilmiştir.

Özellikle Seramik Mühendisi istihdam eden üyelerimizin uyarısı üzerine TUKDER 14 Temmuz 2005 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunarak bu sorunun giderilmesi için harekete geçmiştir.

Bakanlık tarafından 01 Ağustos 2005 tarihinde gönderilen yazıda bu uyarımızın dikkate alındığı ve ilgili yönetmeliğin devam eden revizyon çalışmalarında bu eksikliğin giderileceği bildirilmiştir .

OKULLARA TUKDER DESTEĞİ



TOÇEV, SHOW TV , M.E.B. tarafından organize edilen ve 81 il'de 81 okulun tamiratını ve okumaya uygun hale getirilmesini amaçlayan **Yaşasın Okulumuz** kampanyası vardır. Bu kampanyaya TUKDER olarak okulların çatısını onararak katkıda bulunmak amacıyla nezdinde girişimde bulunulmuş ve kabul edilmiştir.

SHOW TV' nin 03 Temmuz 2005 Pazar günü canlı olarak yayınlanan bir programına Yönetim Kurulu Başkanı bizzat katılmıştır. Ayrıca Yönetim Kurulu üyesi Eray YÜKSEL ve Çorum Bölgesi üyelerimizden Çetin BAŞARANHINCAL da telefon bağlantısı ile katılarak kampanyaya desteklerini vermişlerdir.

Daha sonra Antalya ilindeki okula Çorum YILDIZ Kiremit , Burdur ilindeki okula Salihli ÜLKÜ Kiremit , Çanakkale ilindeki okula Eskişehir KILIÇOĞLU Kiremit fabrikalarından birer kamyon kiremit gönderilmiştir. Kampanya boyunca diğer illere de kiremit yardımı gidecek , TV programlarına gerek katılım gerek logomuz ile sponsor desteğimiz devam edecektir.

